I[MTPUJIOXEHMHME Ne 6
K pemeHnto CoBeTa MyHUIIUITAIBHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuil paiioH oT

28.11.2018 Ne 444

BE3BO3ME3IHBIE ITOCTYIIJIEHUA

u3 kpaesoro Oromkera B 2020 u 2021 rogax (ThIC. pyOuei)

Kox

Haunmenosanue noxoma

Cymma

1

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

202 10000 00 0000 150

202 15001 00 0000 150

202 15001 05 0000 150

202 30000 00 0000 150

20230024 05 0000 150

202 30027 05 0000 150

2

BE3BO3ME3/IHBIE
IHOCTYIUIEHMA
be3Bo3mesnHbie TOCTYII-
JICHUS OT JPYTUX Or0Ke-

TOB OIOJIDKETHOM CHUCTe-
Mol Poccutickon ®@enepa-
101501

Jlotauuu OromKeTam
OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon @enepanun
JloTtaruu Ha BBIpaBHHUBA-
HHe Or0KETHOU olecrie-
YEHHOCTH

Jlotanuu Or0KETaM My-
HUIUNAJIbHBIX PalOHOB
Ha BBIpAaBHUBaHHE OOJI-
KETHOU 00ECTICUCHHOCTH
CyOBeniuu  OroKETaAM
O10/KETHOM CUCTEMBbI
Poccniickon ®@enepanun
CyOBeHIIMu  OrOJKETaM
MYHULMIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha  BBINOJHEHHE
nepeaaBaeMbIX IMOJTHOMO-
yuii cyObekToB Poccuii-
ckon Denepanuu
CyOBeHIIUu  OrOJKETaM
MYHHULUIIAIBHBIX ~ Pano-
HOB Ha COJIepKaHUE pe-
OeHKa B ceMbe OIEKyHa U
IIPUEMHON CEMBE, a TaK-
xKe BO3HarpaxkJieHue,

3

4

2020 rox

2021 rox

721006,2

721006,2

85183,8

85183,8

85183,8

635822.4

570242,2

57692,6

734328,7

734328,7

97367,0

97367,0

97367,0

636961,7

570425,7

59998,9




2

Kox

Haunmenosanue noxoa

Cymma

20230029 05 0000 150

20235120 05 0000 150

2 02 39999 05 0000 150

I'1aBa

2

MPUYUTAIONICECS TPUEM-
HOMY POJIUTEITIO
CyOBeniuu  Or0KETaAM
MYHHUIUIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha KOMIICHCAITHIO Ya-
CTH ILJIaTHI, B3UMAEeMOM C
poauTenen (3aKOHHBIX
npe/icTaBUTENeH ) 3a
OPUCMOTP M YXOI 3a
JIEThbMH, TMOCEIIAIOIIMHU
oOpa3oBarenpHbIE Opra-
HU3AIUH, PeaTu3yIoNue
oOpa3oBarenbHbIE  TIPO-
rpaMMbl  JIOMIKOJEHOTO
oOpa3oBaHUs
CyOBeHiuu  Or0/KETaM
MYHHUIUIIAIBHBIX ~ pano-
HOB Ha OCYIIECTBICHUE
MOJIHOMOYHUK IO COCTaB-
JICHUIO (M3MEHEHHUIO)
CIIUCKOB KaHAMJATOB B
NPUCSDKHBIE  3ace/laTeNnu
benepalbHbIX CY/IOB 00-
e rpucaukanu B Poc-
curickou denepannu
[Ipoune cy6BeHumn 6101-
KETaM MYHHUITUTATBHBIX
pariOHOB

MYHUIHUIIAIIBHOTO 06p330BaHI/I$I

KopenoBckuii paiton

3 4

2020 rox 2021 rox

6525,5 6525,5

11,6 11,6

1350,5

C.A. T'omo6opopko




