ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 к решению Совета муниципального образования Кореновский район от 28.11.2018 № 444

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ из краевого бюджета в 2020 и 2021 годах (тыс. рублей)

•	Юджета в 2020 и 2021 года		
Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2020 год	2021 год
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	721006,2	734328,7
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	721006,2	734328,7
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	85183,8	97367,0
2 02 15001 00 0000 150	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	85183,8	97367,0
2 02 15001 05 0000 150	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности	85183,8	97367,0
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	635822,4	636961,7
2 02 30024 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	570242,2	570425,7
2 02 30027 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение,	57692,6	59998,9

2				
Код	Наименование дохода	Сумма		
1	2	3	4	
		2020 год	2021 год	
	причитающееся прием-			
	ному родителю			
2 02 30029 05 0000 150	Субвенции бюджетам	6525,5	6525,5	
	муниципальных райо-			
	нов на компенсацию ча-			
	сти платы, взимаемой с			
	родителей (законных			
	представителей) за			
	присмотр и уход за			
	детьми, посещающими			
	образовательные орга-			
	низации, реализующие			
	образовательные про-			
	граммы дошкольного			
	образования			
2 02 35120 05 0000 150	Субвенции бюджетам	11,6	11,6	
	муниципальных райо-			
	нов на осуществление			
	полномочий по состав-			
	лению (изменению)			
	списков кандидатов в			
	присяжные заседатели			
	федеральных судов об-			
	щей юрисдикции в Рос-			
2 02 20000 05 0000 150	сийской Федерации	1250 5		
2 02 39999 05 0000 150	Прочие субвенции бюд-	1350,5		
	жетам муниципальных			
	районов			

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько